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TÜRKİYE SALON KÜREK ŞAMPİYONASI YARIŞ BÜLTENİ 

YIL: 2025 

NO: 01 

MESAFE: 1000/2000 Metre 

TARİH: 11 Ocak 2025 Cumartesi 

YER: Tuzla Deniz Harp Okulu – Tuzla / İstanbul 

PROGRAM: 09.00 Yarışların Başlangıcı 

 Ödül Töreni 

 

TÜRKİYE SALON KÜREK ŞAMPİYONASI YARIŞ BÜLTENİ 

ERHAN ERTÜRK Federasyon Başkanı 

UĞUR KILIÇ Federasyon Genel Sekreteri 

 

 

ONUR KURULU 

Sn. Davut GÜL İstanbul Valisi 

Sn. Ekrem İMAMOĞLU İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 

Sn. Muhittin ÖZBAY İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Sn. Ümit Hüseyin GÜNEY Tuzla Kaymakamı 

Sn. Eren Ali BİNGÖL                               Tuzla Belediye Başkanı 

 

ORGANİZASYON KURULU 

Sn. Mehmet EGELİ Organizasyon Kurulu Başkanı 

Sn. Baha ER Federasyon Genel Direktörü 

Sn. Şenol GÜNEŞ Organizasyon Kurulu Üyesi 

Sn. Kaan ŞAHİN İstanbul Kürek İl Temsilcisi 

Sn. Şahin AYRIM Tuzla Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 

Sn. Ali Feza TUNÇ Merkez Hakem Kurulu Başkanı 

Sn. Ali Yiğit SAYGILIGİL Teknik Kurul Üyesi ve Milli Takımlar Antrenörü 
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MÜSABAKA KATILIM ŞARTLARI VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

1. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının Gençlik ve Spor İl veya İlçe Müdürlükleri 

tarafından 2025 yılı vizelerinin yapılmış olması şarttır. 

2. “Yarışmacı Kategori Belgesi” çıkarılan sporcular ise bu belgelerini ibraz ederek yarışa 

katılabileceklerdir. Yarışmaya katılmak isteyen tüm sporcu ve kulüplerin yılda bir defa olmak 

üzere linkte yer alan “Yarışmacı Kategori Formu”nu eksiksiz bir şekilde doldurup, ilgili 

kategori katılım ücretini yatırıp, Federasyonumuza ilgili yarıştan önce teslim etmeleri 

gerekmektedir. Aksi takdirde yarışa katılamayacaktır.  

https://tkf.gov.tr/17/Yarismaci_Kategori_Formu-5825.aspx 

“Yarışmacı Kategori Formu” çıkarılan sporcular ise bu belgelerini ibraz ederek 

yarışa katılabileceklerdir. 

3. Ekip listelerinin Federasyonumuzun resmî web sitesinde belirtilen sisteme kulüplere gönderilen 

kılavuza uygun olarak 08 Ocak 2025 Çarşamba günü saat 14:00‘a kadar girilmesi ve 0534 

030 17 98 no.lu telefondan Whatts App Hattı üzerinden (mesai saatleri içerisinde) teyidinin 

alınması gerekmektedir. Kayıt işlemi esnasında sorun yaşanması halinde aynı telefondan veya 

basvuru@tkf.gov.tr mail adresinden Tuğçe AKGÜN ile irtibat kurulabilir. Ferdi katılacak 

ekiplerin ise listelerini basvuru@tkf.gov.tr mail adresine göndermeleri gerekmektedir. 

4. Yarışlarda 15 dakika ara ile start verilecektir. U15 Kategorilerinde 10 dakika ara ile start 

verilecektir. Start saatleri Federasyonumuz web sitesinden ilan edilecektir 

5. Yarışa SEM (Sporcu Eğitim Merkezi) Sporcularının katılımı zorunludur. Bu sporcular kendi 

startlarına 1 saat kalana kadar tartılmak zorundadırlar. Tartılamayan sporcular SEM lerden 

çıkartılacaktır. Aynı zamanda SEM Değerlendirme Komisyonu tarafından belirlenen SEM 

Ergometre kriter dereceleri baz alınarak yeterli performans kriterlerini karşılayamayan sporcular 

merkezlerden çıkartılacaktır.  

6. Sporcuların yalnızca aynı derece çıkması durumunda ilgili sporcuların tartısı yapılacak olup, 

aksi durumda sporcu tartısı uygulanmayacaktır. 

7. Talimatlarda yer almayan diğer hususlarda karar verme yetkisi Kürek Federasyonu adına 

Yarışma Organizasyon Kurulu’na aittir. 

8. Sporcu kayıtlarının yapılabilmesi için lisans çıkartılması ve TC kimlik no.larının Federasyon 

sistemine kayıtlı olması gerektiğinden kulüplerin 8 Ocak 2024 Çarşamba gününe kadar lisans 

işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Lisans çıkaran kulüplerin yeni çıkarttığı lisansların 

ön ve arka yüzlerini +90 534 030 17 98 numarasına ya da basvuru@tkf.gov.tr adresine mail 

göndermesi gerekmektedir. Aksi takdirde sistemden sporcu kaydı yapılamayacak ve sporcu 

yarışa katılamayacaktır 
 

 

İTİRAZLAR 

Kulüpler itirazlarını 2.200 TL “itiraz bedeli” ile birlikte yazılı olarak Jüri Başkanına yapacaklardır. 

İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret iade edilecektir. Aksi halde federasyona gelir olarak 

kaydedilecektir. 

 

YARIŞMA ŞEKLİ VE ÖDÜLLER 

Her kategoride ilk üç sırayı alan sporculara madalya, ilk üç sırayı alan kulüplere ise kupa verilecektir. 

Takım kupası için en iyi üç sıralamanın toplamı dikkate alınacak, en düşük sayısal değere göre 

sıralama yapılacaktır. (Örnek: A kulübü sporcuları 2. 4. ve 8. sırayı elde ettiklerinde A kulübünün puanı 

14 olarak kaydedilecektir. B kulübü sporcuları 3. 6. ve 10. sırayı elde ettiklerinde B kulübünün puanı 

19 olarak kaydedilecek ve takım sıralamasında ikinci sırayı alacaktır.) Puanların eşitliği halinde 

sporcuların bitirme dereceleri toplanır ve en düşük derecesi olan kulüp sıralamada öne geçer. 

Kulüplerin takım sıralamasına girebilmeleri için en az 3 sporcu ile yarışmaya katılmaları zorunludur. 

 

 

https://tkf.gov.tr/17/Yarismaci_Kategori_Formu-5825.aspx
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MALİ KONULAR 

İl dışından gelen kulüplerimizin kategorilerinde 20 veya daha fazla sporcunun katıldığı bir yarışta en 

fazla ilk 10’a (10) giren sporculara harcırah ödenecektir. Kategorisinde 20’den az sporcunun katılımı 

olan yarışta ise toplam sporcu sayısının yarısı kadar sporcu harcırah almaya hak kazanır ve her 

kulüpten yetkili olduğu Federasyona bildirilen idarecilerden biri ile lisans vizesini yaptırmış 

antrenörlere (her on sporcuya bir antrenör düşecek şekilde) harcırah (3 gün) ve yollukları ödenecektir. 

Dereceye giremeyen sporcuların harcırahları uygun görülmesi halinde kulüplerin bağlı bulundukları İl 

Müdürlükleri tarafından görüşülerek ödenebilir 

 

NOT 

*Yarışa katılacak kulüplerin kafile listelerini Harp Okuluna girişlerde zaman kaybı yaşanmaması için 

09 Ocak günü saat 12:00 ‘a kadar basvuru@tkf.gov.tr adresine mail olarak göndermeleri önemle 

rica edilir.  

 

TÜRKİYE SALON KÜREK ŞAMPİYONASI 

 (ERGOMETRE) 

YARIŞ PROGRAMI 

# SAAT KATEGORİ MESAFE 

1 09:00 BÜYÜK ERKEKLER 2000 

2  BÜYÜK KADINLAR 2000 

3  U23 ERKEKLER 2000 

4  U23 KADINLAR 2000 

5  PR2 (PARA KÜREK) 2000 

6  PR3 (PARA KÜREK) 2000 

7  U19 ERKEKLER 2000 

8  U19 KADINLAR 2000 

9  U17 ERKEKLER 2000 

10  U17 KADINLAR 2000 

11  U15 ERKEKLER 1000 

12  U15 KADINLAR 1000 

 

mailto:basvuru@tkf.gov.tr

